6. **Nicolaus Karlaveczi Tissanocziens. Com. Castrif.** Valedicit studiis 1716. d. 24. Febr.
7. **Stephanus Korbelik Miaviens.** Valedicit scholæ 1715. m. Maio, cum apud nos annum fere explesset. Fuit alumnei senior.
8. **Jeremias de Schmidegg. Cremn.** Abiit, bona cum venia ad Germaniæ Academias.
9. **Johannes Benedicti Neosoll.** Homo nauici, et multis clarus facinoribus. Rediit cum rectore et disciplina in gratiam. Tandem abiiit ad suos 1715. m. Iun. Deus ei mentem meliorem.
10. **Paulus Dubovay Calnovien.** Homo pertinax, abiit invito Rectore Iaurinum 1714. Oct.
11. **Michael Parvi Neosol.** Morbo correptus, abiit ad suos, homo alioquin non malus, cum annum apud nos explevisset. 1715. m. Iulio.
12. **Martinus Schinkovitz Szászens.** Abiit 1714. d. 10. Aug. exculturus ling. Hungar. Rediit 1716. m. Maio. Inde constans apud nos mansit, Vellegrandii primum, mox Szerdaheliorum pædagogus. Stipe ecclesiæ Tubingam promotus abiit A^o 1719. 15. Sept.⁹³ Feliciter!
13. **Paullus Pronay Thurocziens.**⁹⁴ Non tam sua, quam Patroni voluntate, P. Dn. Paulli Okolitsáni, cum discipulis Sandoriis abiit Sempronium 1715. m. Apr. Iuvenis optimus.
14. **Gabriel Pronay Thurocz.**⁹⁵ Superioris Frater, et diligentia bonique moris æmulus. Abiit 1716. m. Martio ad excolendum Hungar.
15. **Georgius Bodo Thurocz.** Bonæ indolis homo, abiit ad Hung. 1716. m. Nov. Diutius apud Iaurienses substitit, ubi et Classi Grammatistarum cum laude præfuit.
16. **Daniel Ruttkay Thurocz.**⁹⁶ Iuvenis bonæ notæ, abiit 1716. m. Mar. ad ediscendam Linguam Hungaricam, cum annum satisfecisset disciplina nostræ.
17. **Paulus Suhajda Baccabaniensis** Ob ætatem iusto adultiorem ineptus ad studia, abiit 1716. m. Dec. in vico quodam Comitatus Hontensis ludi magister factus. [p. 160.]
18. **Alexius Kostolyani de eadem.**⁹⁷ Caussarum Patrono se addixit 1716. Mense Febr. Homo non malus, sed magnis rebus haud natus.
19. **Johannes Benkovics Nicopol.** Homo, ad speciem probus, sed quod ebriositatem nollet vitare, turbas tandem excitavit publicas, hinc absente Rectore, 1716. mense octob. post carceres et verbera, dimissus.
20. **Samuel Szulyoviny Novisoll.** Optimæ vitæ et studiorum cum esset A^o 1716. intra 28. et 29. Aprilis, a nocturnis spectaculis, quæ ob natum Archidu-

⁹³ A tübingeni egyetemre 1719. október 12-én íratkozott be. L. TAR, 2004. nr. 2974. (Az előfej tévesen „Wittenbergi Egyetem” tübingeni helyett.) 1722-ben Bél ajánlotta az akkor még Tübingenben tanuló diákot Krmann Dániel püspöknek. L. Bél Mátyás levelét Krmann Dánielnek. Pozsony, 1722. április 11. Közölve: BÉL, 1993. nr. 167.